
Dobrý den

Pavel Horňák

Dobrý den,dobrý den,
jak se dnes přáteleé máte ?

Že vás žal,trápí dál,
tak si přijdtě pro radu

V pravý čas,už se zas,
jak to má být usmíváte

Nikde mrak,je to tak,
pročpak ztrácet náladu

R: Vždyt kráčíme jednou z dobrých cest,
   tou kde bude vždycky štěstí kvést

Naučme se dávat víc než brát,
to dokáže jen ten kdo má rád

Chce se nám k výšinám,
tam není stesk ani tísen

Povídám,žádný klam,
nesmí nám den pokazit

Je nás dost,pro radost,
dáme si tu nasi písen,muse z ní pořád znít 
důvěra a ryzí cit 

R:

Naučme se dávat víc než brát,
to dokáže jen ten kdo má rád

Písen na rtech,v srdcích,znělost jas,
nemyslíme vůbec na nečas

Deme v před a nikdy,a nikdy,nikdy zpět,
vždyt nám mladým patří přece svět

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

